
Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder Totalt

1 Ole Henning Fjeld C3 Namnå 188 186 184 558 S

2 Trond Tyssen C3 CPK 177 189 183 549 B

3 H-P Sörensson C3 Arvika PK 180 176 180 536

4 Fredrik Furholt C3 Kongsvinger SPK 191 139 174 504

1 Fredrik Andersson C2 CPK 185 177 181 543 B

2 Marius Töråsen C2 Namnå 186 185 171 542 B

4 Gert-Olof Segolsson C2 CPK 181 178 180 539 B

5 Göran Andersson C2 CPK 176 175 180 531

6 Lars Skoglund C2 Strängnäs PK 177 179 172 528

7 Torbjörn Arvsäter C2 Fryksdalens PSK 178 178 166 522

8 Henrik Andersson C2 CPK 174 175 160 509

1 Robert Schröder C1 Arvika PK 174 179 173 526

2 Örjan Malmstedt C1 Arvika PK 173 175 164 512

1 Lennart Bengtsson VÄ CPK 170 158 140 468

1 Yngve Skansen VY Arvika PK 170 154 166 490

1 Nettan Arvsäter D1 Fryksdalens PSK 154 142 93 389

Standard Medaljer Silver Brons

558 539

Charlottenbergs PK
Nya Vintermanövern 2

Militär Snabbmatch, omg 29 mars  2014 C-vapen



2014-03-29

Namn Klubb Klass 10 sek 8 sek 6 sek Totalt

Ole Henning Fjeld Namnå C3 188 186 184 558

Trond Tyssen CPK C3 177 189 183 549

Fredrik Andersson CPK C2 185 177 181 543

Marius Töråsen Namnå C2 186 185 171 542

Gert-Olof Segolsson CPK C2 181 178 180 539

H-P Sörensson Arvika PK C3 180 176 180 536

Göran Andersson CPK C2 176 175 180 531

Lars Skoglund Strängnäs PK C2 177 179 172 528

Robert Schröder Arvika PK C1 174 179 173 526

Torbjörn Arvsäter Fryksdalens PSK C2 178 178 166 522

Örjan Malmstedt Arvika PK C1 173 175 164 512

Henrik Andersson CPK C2 174 175 160 509

Fredrik Furholt Kongsvinger SPK C3 191 139 174 504

Yngve Skansen Arvika PK VY 170 154 166 490

Lennart Bengtsson CPK VÄ 170 158 140 468

Nettan Arvsäter Fryksdalens PSK D1 154 142 93 389


